第１号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日

　　　福島県知事　　殿

（申請者）
所　在　地
　法人名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

福島県港湾運送事業者等原油価格高騰緊急支援事業費補助金交付申請書
[bookmark: _GoBack]　令和５年度福島県港湾運送事業者等原油価格高騰緊急支援事業費補助金の交付を受けたいので福島県補助金等の交付に関する規則第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付を受けようとする補助金の申請額　　金　 　　　　　　　円

（交付申請額内訳）
	油　種
	補助単価【Ａ】
	購入量（見込含）
【Ｂ】
	小計 ※１,2
【Ｃ：Ａ×Ｂ】
	実施期間

	軽油
	12 円
	　　　　Ｌ
	 円

	ガソリン
	12 円
	 Ｌ
	   円

	重油
	9 円
	 Ｌ
	円

	申請額（Ｃの合計）※３
	 円

※１  「補助単価【Ａ】」と「購入量（見込含）【Ｂ】」を掛合せ、小計【Ｃ】を算出します。
※２　「小計【Ｃ】」は、1,000 円未満の端数があった場合、これを切り捨てとします。
※３　 予算の範囲内での交付決定となりますので、申請額が交付決定額となるとは限りません。

２　添付書類（以下の書類が揃っているか確認し、□にチェックを入れ提出してください）
☐　(1) 補助対象経費一覧表（第２号様式）、
車両等毎補助対象経費内訳表（第２号様式の別紙１）
☐　(2)（1）に記載した補助対象経費に係る燃料購入実績を証明する領収書等の写し
　　　 （ただし、燃料購入見込を記載した場合は、算出根拠を示す資料）
☐　(3) 誓約書（第３号様式）
☐　(4) 役員等名簿（第４号様式）
☐　(5) 法人登記簿の全部事項証明書（現在事項証明書）の写し